非正常户公告
牙税 税告〔2025〕18号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局牙克石市税务局
                        二〇二五年七月三日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150782MACKLEMMX1
	牙克石市禄存电子商务有限公司
	王佳
	居民身份证
	152104********2822
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市宏岭花园小区步行街B-1-10
	2025-06-01
	2025-07-01

	2
	51150782MJ2550769D
	牙克石羽毛球协会
	胡海艳
	居民身份证
	152128********4545
	牙克石市牧原镇海满（兴安西街南精神卫生中心西）4号车库
	2025-06-01
	2025-07-01

	3
	91150782MA13TELYXM
	牙克石市鑫未莱二手车交易有限公司
	刘铁鑫
	居民身份证
	152104********2535
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴办事处新家园小区11号楼一层门市105
	2025-06-01
	2025-07-01

	4
	91150782MAD6KHC91D
	呼伦贝尔牙克石市鑫升装饰工程有限公司
	张伟
	居民身份证
	230223********0911
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市牧原镇兴安新城云鹏御墅小区3#商业103门市
	2025-06-01
	2025-07-01

	5
	91150782MAE8WXCP50
	呼伦贝尔晟禾农业科技有限公司
	任忠军
	居民身份证
	152126********241X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市建设街道豪德商贸城B06号楼101号商铺
	2025-06-01
	2025-07-01

	6
	52150782MJ25524068
	牙克石非诉纠纷调处中心
	田家豪
	居民身份证
	152104********0019
	牙克石市兴安西街33号林师院内政务综合楼东侧房屋一楼
	2025-06-01
	2025-07-01

	7
	91150782MAEBWBFP7W
	嘉乐（内蒙古自治区）科学艺术教育研究有限责任公司
	刘佳悦
	居民身份证
	152104********1622
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市建设街道天悦城小区67--7M
	2025-06-01
	2025-07-01

[bookmark: _GoBack]